
Příloha č. 4  jednání  4. Sněmu SOH 23. 4. 2019 v Ostravě-Lhotce

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

4122
Neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
275 000,00 125 000,00 400 000,00 projekty „Manažer regionu Hlučínska IV“ 

4122
Neinvestiční přijaté transfery od 

krajů
400 000,00 107 400,00 507 400,00 „Festival kultury a hlučínských řemesel 2019“ 

6112 2111
Příjmy z poskytování služeb a 

výrobků
0,00 480 000,00 480 000,00 příspěvek obcí ve výši 480 000 Kč na realizaci vzdělávacího zájezdu do Itálie

712 400,00

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

3399 5139 Nákup ostatních služeb 76 000 Kč 114 800,00 Kč 190 800,00 Kč na Festival kultury a hlučínských řemesel 2019

6112 5169 Nákup ostatních služeb 0 Kč 800 000,00 Kč 800 000,00 vzdělávací zájezd do Itálie

6112 5139 Nákup materiálu 0 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 dárky pro hostitele - vzdělávací zájezd Itálie

6409 5901 Nespecifikované rezervy 281 868,61 Kč -222 400,00 Kč 59 468,61 Nespecifikované rezervy

712 400,00 Kč

Příjmy před úpravami 4 172 000,00 Kč Rozpočtová úprava č. 2 rozpočtu SOH na rok 2019 byla schválena na jednání 4. Sněmu

Příjmy po úpravách 4 884 400,00 Kč SOH dne 23. 4. 2019 v Ostravě Lhotce pod č. usn. 12/4/f.

Výdaje před úpravami 4 969 168,61 Kč

Výdaje po úpravách 5 681 568,61 Kč

Financování před úpravami 797 168,61 Kč

Financování po úpravách 797 168,61 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č.  2 rozpočtu SOH na rok 2019


